
UCHWAŁA NR 173/1074/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 6/2021 do umowy ze Stowarzyszeniem Gospodarczo – Edukacyjnym 
w Poddębicach z dnia 17 grudnia 2018r. o dofinansowaniu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) w związku z art. 10b ust. 2a oraz 35a 
ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 573), § 5 ust. 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, 
poz. 587 ze zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1877) oraz na podstawie § 1 ust. 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 października 2019r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przekazywania środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1898), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się ze Stowarzyszeniem Gospodarczo – Edukacyjnym w Poddębicach aneks nr 6/2021 do 
umowy z dnia 17 grudnia 2018r. o dofinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do umowy – Plan finansowy kosztów działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w 2021r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FABCD-55A7-4281-B074-BAE1A101A23E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/1074/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

ANEKS Nr 6/2021 
z dnia …………………… 2021r. 

do umowy Nr 4/2018 o dofinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
z dnia 17 grudnia 2018r 

zawarty pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki 

2. Piotr Majer – Wicestarosta Poddębicki 

a 

Stowarzyszeniem Gospodarczo – Edukacyjnym w Poddębicach, ul. Sienkiewicza 31, reprezentowanym 
przez: 

1. Bogdana Jędrzejczaka – Przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia 

2. Michała Jędrzejczaka – Skarbnika 

o treści następującej: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do umowy nr 4/2018 z dnia 17 grudnia 2018r. wraz z aneksami: 

- nr 1/2019 z dnia 12 grudnia 2019r., 

- nr 2/2019 z dnia 30 grudnia 2019r., 

- nr 3/2020 z dnia 13 stycznia 2020r., 

- nr 4/2020 z dnia 22 grudnia 2020r., 

- nr 5/2021 z dnia 19 stycznia 2021r. 

w postaci załącznika nr 2 do umowy – Plan finansowy kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w 2021r. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zarząd Powiatu Stowarzyszenie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FABCD-55A7-4281-B074-BAE1A101A23E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Aneksu nr 6/2021 

z dnia …………..…………….2021 r. 

  
  

Plan finansowy kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2021r. 

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2021r. Zmiany                  
w planie                  

(+ / -) 

Plan po 
zmianach na 

2021r. 
1. Wynagrodzenie pracowników 486.000,00 + 7.335,71 493.335,71 
2. Składki na ubezpieczenie społeczne 87.966,00 + 1.930,28 89.896,28 
3. Koszty materiałów 30.000,00 - 18.012,00 11.988,00 
4. Koszty zakupu energii, wody, ogrzewania 25.000,00 - 216,53 24.783,47 
5. Usługi obce 15.234,00 + 3.299,05 18.533,05 
6. Inne koszty, w tym: 

 
- kieszonkowe 
- szkolenie pracowników 
- wycieczka 
- ubezpieczenie 
- eksploatacja samochodu 
- pozostałe 

79.000,00 
 

33.000,00 
4.000,00 
7.000,00 
3.000,00 

31.000,00 
1.000,00 

+ 5.663,49 
 

- 1.461,23 
- 1.232,24 

- 886,00 
- 971,00 

+10.873,96 
- 660,00 

84.663,49 
 

31.538,77 
2.767,76 
6.114,00 
2.029,00 

41.873,96 
340,00 

 Razem: 723.200,00 0,00 723.200,00 

Procentowy podział środków 

Środki finansowe przeznaczone na działalność Warsztatu, w 
tym: 

100% 723.200,00 

Środki finansowe z PFRON 90% 650.880,00 
Środki finansowe z Powiatu Poddębickiego 10% 72.320,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FABCD-55A7-4281-B074-BAE1A101A23E. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 173/1074/21 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zawarcia aneksu nr 6/2021 do umowy ze Stowarzyszeniem 

Gospodarczo – Edukacyjnym w Poddębicach z dnia 17 grudnia 2018r. 
o dofinansowaniu kosztów działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej 

Identyfikator dokumentu 2B1FABCD-55A7-4281-B074-BAE1A101A23E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-19390050 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2010455753 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1710181045 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1837790585 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FABCD-55A7-4281-B074-BAE1A101A23E. Podpisany Strona 3



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

Podpis: 
Sygnatura Signature-293237294 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B1FABCD-55A7-4281-B074-BAE1A101A23E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Zalacznik 1 Paragraf 2


